БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ЉАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    25 декабря 2014 й.                       № 4875                     25 декабря 2014 г.

Об определении уполномоченного

органа на осуществление контроля

в сфере закупок
        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях  совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере  закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан финансовое управление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.
      2.  Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие   с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления  Н.Т.Зарипову.
Глава администрации

А.Н.Шмелев